
LCaŘ 133, č. 11, listopad 2017 343

SUKOVÁ, FRONĚK: SOT s cukrem na prahu bezkvótového období  •  MAREK: Cukrové slavnosti 2017

Cukrové slavnosti 2017

Letošní 8. ročník Cukrových slavností, které proběhly v so
botu 7. 10. v Do brovických muzeích, překvapil velkým poč tem 
návštěv níků. Značné bylo i množství zájemců o exkurze do 
cukrovaru – proto se i při maxinálním vytížení průvodců a na
vý šení velikosti prohlídkových skupin všechni tento den do 
cukro varu podívat nemohli. Pro všechny účastníky slavností 
však byla připravena řada dalších zajímavostí na tzv. „Sladkém 
jarmarku“. I když neprobí hala obvyklá pódiová vystou pení, 
v o to větším počtu byly zastou peny prezentace nejrůznějších 
činností i prodejní stánky (např. s pro dukty mini cukrovaru 
Mžany), nechyběly i atrakce pro děti.

Blahoslav Marek


